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Itä-Suomen aluehallintovirasto on pyytänyt Joensuun kaupungin kasvatus- ja 
koulutuslautakunnan selvitystä ja lausuntoa 15.1.2022 tehtyyn kanteluun koskien 
katsomuskasvatusta ja Pajakadun päiväkodin toimintaa tässä asiassa. 
Selvityksessä ja lausunnossa tulee ottaa kantaa kantelussa esitettyihin 
kysymyksiin ja toteamuksiin 28.2.2022 mennessä. Asiassa tulee toimittaa 
kasvatus- ja koulutuslautakunnan lausunnon lisäksi palvelujohtaja Irja Seppäsen, 
päiväkodinjohtaja Aija Monton sekä muiden asianosaisten selvitykset asiasta. Itä-
Suomen aluehallintoviraston selvitys- ja lausuntopyyntö, kantelu liitteineen sekä  
palvelujohtaja Irja Seppäsen ja päiväkodinjohtaja Aija Monton selvitykset ovat 
oheismateriaalina sähköisessä kokouksessa. 
 
Kantelun tekijä eli huoltaja tuo kantelussaan esille, että perhe kokee tulleensa 
kohdelluksi syrjivästi, koska heidän mielestään katsomuksellisia elementtejä 
sisältävä toiminta ja vaihtoehtoinen toiminta eivät ole olleet mahdollisimman 
samansisältöisiä Pajakadun päiväkodissa. Kantelun tekijä toivoo, että 
päiväkodissa annetaan kaikille perheille mahdollisuus valita hyvissä ajoin, 
osallistuuko lapsi katsomukselliseen vai vaihtoehtoiseen toimintaan niin, että 
molemmat vaihtoehdot sisältöineen tuodaan selkeästi ja kirjallisesti julki. Näin 
menettelemällä ryhmät jakaantuvat tasaisemmin eivätkä kantelun tekijän lapset 
kokisi joutuvansa eroon muusta ryhmästä. Nyt huoltajat kokevat 
epäoikeudenmukaiseksi asetelman, jossa he yrittävät päättää, osallistuvatko 
heidän perheensä lapset muun ryhmän mukana katsomuksellisia elementtejä 
sisältävään retkeen, juhlaan tai rastitapahtumaan vai jäävätkö he päiväkodille 
sisätiloihin huoltajan mielestä arkisiin puuhiin ohjaajan kanssa. 
 
Kantelun tekijän mukaan syrjityksi joutuminen johtuu Pajakadun päiväkodin 
systemaattisista toimintatavoista, jotka johtuvat pitkälti Joensuun kaupungin 
varhaiskasvatuspalveluiden ohjeistusten puuttumisesta ja virheellisistä käsityksistä 
katsomuksellisten tapahtumien sisällöstä. 
 
Valmistelija: palvelujohtaja 
 
Hyvinvointijohtajan päätösehdotus: 
Kasvatus- ja koulutuslautakunta päättää  
 
antaa Itä-Suomen aluehallintovirastolle seuraavan lausunnon:  
Joensuun kaupungin varhaiskasvatuksessa noudatetaan katsomuskasvatuksessa 
opetushallituksen antamia ohjeita, Joensuun seudullista 
varhaiskasvatussuunnitelmaa ja Joensuun kaupungin varhaiskasvatuksen omaa 
ohjetta ”Katsomuskasvatus Joensuun varhaiskasvatuksessa”. Pajakadun 
päiväkodin tiedottaminen ja vaihtoehtoisen toiminnan järjestäminen on toteutettu 
voimassa olevien säädösten ja ohjeiden mukaisesti. 
 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 


